Huius vero obsequii voluntatis meae et fiduciam Scorsimam manu mea subscriptum Exeunt
res romans et amplexus
00120

Serenissima Regina Anna Mariae Meam amantissimam sui ultimis diebus vale ac pro omni amore
et benevolentia refero gratias.

Carissimos in Christo Patres Carmine Honore Duce Gortoyinski Archiducem Leopoldum
Albertum Virginium Archiducem Leopoldum Andream Truchum Episcopus Duce Severo Stefanum
Wierzbomski Episcopus Posnaniensis Stanislaus Serenissimi Episcopus Podmorhan Andream Olozombi
et Calmeid Vicecancellarium Regni

Magistrum Alexanrum Lubomirski Palatum Primum Mestubus Pav. P. Letianus Orbanus Supremus
Magister Exercitus Ducem Joannem Tereb. Palatum Londomirensis Demetrius Duce in Urbinis
meo et Thoma Palatum Behus Cancellarius Regni Capiti Duce Joannem Threshi Supre
mus Marescallus Regni et Comitus Ducem Joannem Terebomski Supremus Regni Cancellarius
Christo pater Pav. Supremus Magister Cancellarius Mestubus Joannem Paszunt Ducem
Vicecancellarium et Caput Universitatis Magister Andrei Maystye Supremus Regni Thesaurarius
In quibus fidei testes Manu mea subscriptas Lytho cour' Mandam. Dato Leopoli
die 5 Julii A. D. 1673

Littere servate ad Supremum Regni Marescallum

Leopoldus divina favente Clementia Electus Romanorum Imperator
Semper Augustus

Musmus Magister hincere dilecte significavit Nobis quod expressum persuaserit consiliarius Noster Joh
rethus, et in Anti Regni Poloniae degeus Ablegatus, Eussus Truchis Nobis dilectus Petrus
Ignacius Liber Baro de Stomb, Morton Serenissimi quondam Regis Poloniae Dno. Michach
Fratri et Affinis Nostri Serenissimi, die decima Mensis Junii, hora Nona Martiana Seculari
Qui tam inopinatus et tristis casus, quanta Nos dolore affecit, vel exinde maxime
colligi potest, quod magis invicem propinquitate ac fraterni Amoris Nexu iuncti fuemur
et illud Nobis Semper peculiariter affectum comperimus. Dolemus igitur Letam huiusmodi ex
accubo fato, per quod Nos bono et sincero fratre cognato et Vicari, Serenissimi Regine A
mantissimo Consorte. Vos vero capite et Rege Vestro orbat' estis, Nec non Regni Nostri
expositus periculis. Verum Nulli dubitamus, sed persuasi sumus Vos licet hactenus ita
et in postem' in devotione Vestra erga Romanam Regiam Regnumq' perseverantes, omnig
ratione elaboratos ut et Regni's Comoda et in eius et totius Regni emolumentis promp
teantur, illud in inmiscua amicitia conservetur, Unde ad ante Pandam qua in Vos
ferimus singularem fiduciam vobis prohibeam. Serenissima Regina Poloniae Dna. Sorsen
Nostre Serenissima omni Mestub' modo commendare, Simulq' Vos benigne atq' intense
requirere et hortari volumus, ne in hoc remi periculo sedem vel Regno deesse, Sed potius
impedire Velitis ne Regni quid detrimenti capere possit Ideoq' vel maxime Contra Vires ac
Conatus Vestros omnes co dirigatis ut tunc Subominata Serenissima Regina in dignitate sua
et apud suas inscriptions sine ut vocant' Infirmationes, firmiter manuteneat, tu Regni
in quiete et tranquillitate intrinsicam ut omnium Marescallis nibus satisfactionis externis